
Généalogie descendante
de

 Pierre? LARREILLET
(1605/1605 - 1654/1654)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. LARREILLET Pierre? 1, Génération I
Décédé vers 1654.
Né vers 1605.
Professions : Bayle de Habas.
 Uni avec de BETBEDER? Catherine?
Fille  de  de  BETBEDER  Pierre  Jean,   Capitaine,  et  de
de GARDILANNE Françoise.
Née vers 1610.
Contrat de mariage le 10 novembre 1630.
 Uni avec DENTHOMAS? Marie Jacquette?
Née vers 1615.
Résidence vers 1675 à Habas (40).
Résidence vers 1676 à Habas (40).
Décédée le 21 janvier 1694 à Habas (40), Haureils.
4 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Arnaud? - 2 -
 o LARREILLET Claude? - 51 -
 o de LARREILLET Jean - 52 -
 o LARREILLET Jeanne - 70 -

1 Note Générale : On trouve en 1590 Pierre, notaire à Habas.

_____________________________

2. LARREILLET Arnaud?, Génération II
Fils de LARREILLET Pierre? - 1 -,  Bayle de Habas, et
de DENTHOMAS? Marie Jacquette?.
Professions à Habas (40), Notaire royal, Bayle de
Habas.
Né vers 1635.
Décédé le 16 octobre 1711 à Habas (40), Haureils.
Inhumé le 17 octobre 1711 à Habas (40), Église.
 Uni avec DUMOULIN? ; du MOULIN? Anne?
Fille de DUMOULIN Jean,  Procureur juridctionnel de
Préchacq, et de de LABATUT Catherine.
Née vers 1645.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Jean - 3 -
 o de LARREILLET Guillaume? - 36 -

_____________________________

3. LARREILLET Jean 1, Génération III
Fils de LARREILLET Arnaud? - 2 -,  Habas (40118),
France, Notaire royal, Bayle de Habas, et de
DUMOULIN? ; du MOULIN? Anne?.
Décédé en 1713.
Né vers 1665 à Habas (40).
Résidence vers 1683 à Habas (40).
Professions à Belhade (40), Praticien, Notaire, Juge
d'Ychoux.
Marié le 28 février 1696 à Ychoux (40), avec
GAZAILHAN Françoise
Fille de GAZAILHAN Christophe,  Ychoux (40332),
France, Juge d'Ychoux, Pissos et Escouasse, Notaire
royal, et de LABAT Marie.
Née le 17 septembre 1670 à Parentis-en-Born (40).
4 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Jeanne - 4 -

 o LARREILLET Raymond - 5 -
 o LARREILLET Jean - 12 -
 o de LARREILLET Isabeau - 35 -

1 Note Générale : Frère de Jean.

_____________________________

4. LARREILLET Jeanne, Génération IV
Fille de LARREILLET Jean - 3 -,  Belhade (40032),
France, Praticien, Notaire, Juge d'Ychoux, et de
GAZAILHAN Françoise.
Née en 1696.
Mariée le 22 septembre 1721 à Ychoux (40), avec
LACAIRE Pierre
Né à Bordeaux (33).
Professions à Bordeaux (33), St-Michel, Bourgeois.

_____________________________

5. LARREILLET Raymond, Génération IV
Fils de LARREILLET Jean - 3 -,  Belhade (40032),
France, Praticien, Notaire, Juge d'Ychoux, et de
GAZAILHAN Françoise.
Né en 1698.
Professions à Parentis-en-Born (40), Juge d'Ychoux,
Bourgeois.
Marié le 24 mai 1723 à Ychoux (40), avec
LALESQUE Jeanne
Fille de LALESQUE Simon,  Procureur d'offices, et de
LHOSPITAL Jeanne.
Décédée en 1772.
Née en 1708 à Parentis-en-Born (40), Lahitte.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Françoise - 6 -
 o LARREILLET Jean Roger - 7 -
 o de LARREILLET Marie Françoise - 11 -

_____________________________

6. de LARREILLET Françoise, Génération V
Fille de LARREILLET Raymond - 5 -,  Parentis-en-
Born (40217), France, Juge d'Ychoux, Bourgeois, et de
LALESQUE Jeanne.
Décédée en 1769.
Née en (?) 1731.
Mariée le 24 novembre 1750 à Parentis-en-Born (40),
avec PIC de BLAIS Bernard
Fils de PIC de BLAIS Mathieu,  ../../1748 ,  Ecuyer,  et
de DORTHE Bertrande.
Né le 14 octobre 1725 à Labouheyre (40).
Décédé le 10 juin 1760 à Lüe (40), Hidéou 1.
Inhumé le 11 juin 1760 à Labouheyre (40), Église.
Professions vers 1760 à Labouheyre (40), Ecuyer,
Capitaine commandant des gardes-côtes du Born.
3 enfants sont nés de cette union :

 o PIC de BLAIS Raymond
Né le 6 novembre 1751.
Décédé le 17 novembre 1751.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o PIC de BLAIS Julie
Née le 20 novembre 1756 à Labouheyre? (40).
 Unie avec TAFFARD de la RUADE Pierre.
Décédée en 1844.

 o PIC de BLAIS Marie Charlotte
Née le 27 janvier 1758 à Labouheyre (40).
Mariée le 21 décembre 1779 à Labouheyre (40)
avec GUINE BOURGOING de DAILLE Jean-
Baptiste Augustin.

1 Note, Décès : Il périt assassiné par un berger.

_____________________________

7. LARREILLET Jean Roger, Génération V
Fils de LARREILLET Raymond - 5 -,  Parentis-en-
Born (40217), France, Juge d'Ychoux, Bourgeois, et de
LALESQUE Jeanne.
Décédé en 1789.
Né en 1733 à Parentis-en-Born (40).
Professions à Parentis-en-Born (40), Bourgeois.
Marié en 1769, avec PEYJEHAN FRANCON Jeanne
Fille de de PEYJEHAN Jean-Baptiste,  Greffier en chef
de la Monnaie de Bordeaux, et de DUCASSE Marie.
Née vers 1745 à La Teste-de-Buch (33).
3 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Jeanne Jenny - 8 -
 o LARREILLET François - 9 -
 o LARREILLET Françoise Sophie - 10 -

Marié en 1782 à La Teste-de-Buch (33), avec
BALESTE Cécile
Décédée en 1783.
Née en 1763 à La Teste-de-Buch (33).

_____________________________

8. LARREILLET Jeanne Jenny, Génération
VI
Fille de LARREILLET Jean Roger - 7 -,  Parentis-en-
Born (40217), France, Bourgeois, et de PEYJEHAN
FRANCON Jeanne.
Décédée en 1847.
Née en 1770 à Parentis-en-Born (40).
Mariée le 17 avril 1787 à Parentis-en-Born (40), avec
TURGAN Bernard
Fils  de  TURGAN  Elie,   Notaire  royal,  et  de
DARNAUDARY Marie Anne.
Décédé en 1813.
Né en 1757 à Bordeaux (33).
Professions : Avocat au Parlement, Député des Landes.

_____________________________

9. LARREILLET François, Génération VI
Fils  de  LARREILLET  Jean  Roger  -  7  -,   Parentis-en-
Born (40217), France, Bourgeois, et de PEYJEHAN
FRANCON Jeanne.
Baptisé le 15 novembre 1772 à Sainte-Eulalie-en-Born
(40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : PEYJEHAN François
Honoré, né en 1748 à La Teste-de-Buch (33),  Sieur de Francon,
Conseiller à l'Amirauté de Guyenne.  2. Marraine : DUCASSE
Marie

_____________________________

10. LARREILLET Françoise Sophie,
Génération VI
Fille de LARREILLET Jean Roger - 7 -,  Parentis-en-
Born (40217), France, Bourgeois, et de PEYJEHAN
FRANCON Jeanne.
Décédée en 1844.
Née en 1774 à Parentis-en-Born (40).
Mariée en 1793 à Parentis-en-Born (40), avec
TURGAN François Frédéric
Fils  de  TURGAN  Elie,   Notaire  royal,  et  de
DARNAUDARY Marie Anne.
Décédé en 1848.
Né vers 1764.
Professions à Branne (33), Juge de paix de La Teste.

_____________________________

11. de LARREILLET Marie Françoise,
Génération V
Fille de LARREILLET Raymond - 5 -,  Parentis-en-
Born (40217), France, Juge d'Ychoux, Bourgeois, et de
LALESQUE Jeanne.
Née en 1748.
Décédée le 22 décembre 1822 à Tercis-les-Bains (40).
Mariée le 8 février 1773 à Parentis-en-Born (40), avec
POYMIRO Martin1

Fils  de  de  POYMIRO  Jacques,   Tercis-les-Bains
(40314), France,, et de de LUX Jeanne.
Décédé vers 13.
Né vers 1740.
Professions à Tercis-les-Bains (40), Procureur fiscal de
Tercis, Propriétaire, Bourgeois.
2 enfants sont nés de cette union :

 o POYMIRO Marie Françoise Madeleine
Née le 22 octobre 1777 à Dax (40)2.

 o POYMIRO Jacques Robert
Né le 27 juillet 1782 à Dax (40)3.
Marié le 30 prairial AN XIII à Dax (40) avec de
CAUNEGRE Jeanne Eugénie.
Marié le 19 septembre 1850 à Tercis-les-Bains
(40) avec BERNIOLLES Marie.
Décédé le 6 octobre 1858 à Tercis-les-Bains
(40).

1 Source : Union, Contrat de mariage, 28 août 1772?.
2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYMIRO Laurent,

né en 1744 à Tercis-les-Bains (40),  Oeyreluy (40207), France,
Négociant, Conseiller en l'élection, Propriétaire.  2. Remplaçant
du parrain : de LALANNE Jacques, né en 1721 à Saint-Lon-les-
Mines (40),  ../../1791 , Sr de Six et Mombet, Officier, Écuyer.  3.
Marraine : LARREILLET Marie Françoise.  4. Remplaçante de
la marraine : DUBOUCHER Madeleine Julie Elisabeth, née en
1758 à Dax (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Robert,
1782/1782 , Entreposeur au bureau de Bayonne, domicilié à



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Bayonne? (64).  2. Remplaçant du parrain : BATBEDAT Philippe
Jean Jacques Jean-Jacques, né vers 1752,  Saint-Geours-
d'Auribat (40260), France, Avocat au Parlement,  Saint-Geours-
d'Auribat (40260), France, Syndic du corps de ville,  Saint-
Geours-d'Auribat (40260), France, Maire,  Saint-Geours-
d'Auribat (40260), France, Député-électeur à l'assemblée
primaire.  3. Marraine : LARREILLET Jeanne

_____________________________

12. LARREILLET Jean, Génération IV
Fils de LARREILLET Jean - 3 -,  Belhade (40032),
France, Praticien, Notaire, Juge d'Ychoux, et de
GAZAILHAN Françoise.
Décédé en 1734 à Ychoux (40).
Né en 1702 à Ychoux (40).
Professions : Juge d'Ychoux, Notaire.
Marié en 1724 à Parentis-en-Born (40), avec
DESMAYS Marie Anne
Fille de DESMAYS Arnaud,  Parentis-en-Born
(40217), France, Bourgeois, Sieur du fief de Josse, et
de HARRIBEY Jeanne.
Décédée en 1761 à Ychoux (40).
Née en 1701 à Parentis-en-Born (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Arnaud - 13 -
 o LARREILLET Marie Raymonde - 34 -

_____________________________

13. de LARREILLET Arnaud, Génération V
Fils de LARREILLET Jean - 12 -,  Juge d'Ychoux,
Notaire, et de DESMAYS Marie Anne.
Décédé vers 1791.
Né en 1726 à Ychoux (40).
Professions : Juge d'Ychoux, Sr du moulin de Josse en
St-Paul-en-Born.
Marié le 21 octobre 1749 à Commensacq (40), avec
CASTAIGNEDE Marie Marguerite
Fille de CASTAIGNEDE Mathieu,  Commensacq
(40085), France, Homme d'armes,  Commensacq
(40085), France, Procureur juridctionnel de
Labouheyre,  Commensacq (40085), France, Sieur de
Taste/Laste?, et de DULOU Jeanne.
Décédée le 26 août 1756.
Née le 18 avril 1727 à Commensacq (40).
1 enfant est né de cette union :

 o de LARREILLET Marie - 14 -

Marié le 17 août 1767 à Biscarrosse (40), avec de
BESTAVEN Marie Bertrande
Fille de de BESTAVEN Jean?,  Capitaine garde-côtes,
et de MIRAMBEAU Marie.
Décédée en 1784 à Ychoux (40).
Née vers 1745 à Biscarrosse (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Dominique Camille - 15 -
 o de LARREILLET Jeanne - 33 -

_____________________________

14. de LARREILLET Marie, Génération VI
Fille de de LARREILLET Arnaud - 13 -,  Juge

d'Ychoux, Sr du moulin de Josse en St-Paul-en-Born,
et de CASTAIGNEDE Marie Marguerite.
Née le 15 janvier 1751 à Ychoux (40).
Décédée le 16 mars 1776 à La Teste-de-Buch (33).
Mariée le 18 février 1772 à Ychoux (40), avec
PEYJEHAN François Honoré
Fils de de PEYJEHAN Jean-Baptiste,  Greffier en chef
de la Monnaie de Bordeaux, et de DUCASSE Marie.
Décédé le 1er nivôse AN XII à La Teste-de-Buch (33).
Né le 23 décembre 1748 à La Teste-de-Buch (33).
Professions : Sieur de Francon, Conseiller à l'Amirauté
de Guyenne.
2 enfants sont nés de cette union :

 o PEYJEHAN Marie Victoire
Née le 16 mai 1772 à La Teste-de-Buch (33).
Mariée le 3 janvier 1790 à La Teste-de-Buch
(33) avec CASTAIGNÈDE Antoine.
Décédée le 1er mai 1844 à Commensacq (40).

 o PEYJEHAN Marie Honorine
Née en 1776.
Mariée en 1795 à La Teste-de-Buch (33) avec
PEYJEHAN Pierre.
Décédée en 1834.

_____________________________

15. de LARREILLET Dominique Camille 1,
Génération VI
Fils de de LARREILLET Arnaud - 13 -,  Juge
d'Ychoux, Sr du moulin de Josse en St-Paul-en-Born,
et de de BESTAVEN Marie Bertrande.
Baptisé le 23 octobre 1771 à Ychoux (40)2.
Décédé le 9 septembre 1857 à Ychoux (40), Château
de la forge.
Inhumé à Ychoux (40).
Né le 23 octobre 1771 à Ychoux (40).
Professions : Conseiller-général des Landes, Chevalier
de la Légion d'Honneur, Maître de forge.
Marié le 7 mars 1791 à Lit-et-Mixe (40), Le Tuc, avec
DELEST Catherine Julie
Fille de DELEST Bernard,  Lit-et-Mixe (40157),
France, Lit, Avocat au Parlement, Bourgeois, et de
DARRICAU Marie.
Décédée en 1832.
Née en 1766 à Lit-et-Mixe (40).
6 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Anne Miss - 16 -
 o de LARREILLET Dominique Camille - 17 -
 o LARREILLET Adélaïde - 26 -
 o de LARREILLET Jeanne Lucie - 27 -
 o de LARREILLET Adolphe - 28 -
 o de LARREILLET Anaïs - 32 -

1 Note Générale : Juge de paix de Parentis.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BESTAVEN
Dominique,  1771/1771 , Chirurgien-major au régiment
d'Auvergne, Oncle, domicilié à Metz (57)

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

16. de LARREILLET Anne Miss, Génération
VII
Fille de de LARREILLET Dominique Camille - 15 -,
Conseiller-général des Landes, Chevalier de la Légion
d'Honneur, Maître de forge, et de DELEST Catherine
Julie.
Née en .... AN II.
Décédée en 1873.
Mariée le 20 novembre 1826 à Ychoux (40), avec
DALIS Jean-Baptiste François-Xavier Placide1

Fils  de  DALIS  Pierre,   Négociant,  et  de  BALESTE  ;
BALESTE BAILLON Marie Honorine.
Né vers 09.
Résidence vers 1869 à Parentis-en-Born (40).
Professions à Parentis-en-Born (40), Propriétaire-
rentier.

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : SABATIÉ . SABATIER
Simon, né en 1787 à Parentis-en-Born (40),  Notaire, Maire de
Parentis, domicilié à Parentis-en-Born (40).  2. Témoin :
LALESQUE Bernard, né vers 1799,  1826/1826 , Lieutenant des
Douanes, domicilié à Sainte-Eulalie-en-Born (40).  3. Témoin :
MARSAN Jean, né en 1796,  1828/1828 , Huissier, domicilié à
Parentis-en-Born (40)

_____________________________

17. de LARREILLET Dominique Camille,
Génération VII
Fils de de LARREILLET Dominique Camille - 15 -,
Conseiller-général des Landes, Chevalier de la Légion
d'Honneur, Maître de forge, et de DELEST Catherine
Julie.
Professions à Ychoux (40), Maître de forges, Rentier.
Né vers 07 à Parentis-en-Born (40).
Décédé le 4 février 1848 à Parentis-en-Born (40).
Marié le 27 juin 1831 à Saint-Lon-les-Mines (40), avec
TACHOIRES Marthe Marie Julie1

Fille de TACHOIRES Bernard Grégoire,  Propriétaire,
et de HOSSELEYRE Françoise Suzette.
Née le 20 nivôse AN XI à Saint-Lon-les-Mines (40).
Testament le 25 février 1836 à Dax (40).
Décédée en 1883.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Armand? - 18 -
 o de LARREILLET Marie Françoise - 19 -
 o de LARREILLET Loide Marie Françoise - 20 -
 o de LARREILLET Gustave Armand? - 21 -

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : MAUVOISIN Jean-
Baptiste, né vers 1781,  1831/1831 , Percepteur.  2. Témoin : de
LALANNE Jean-Jacques Jean, né vers 1758 à Saint-Lon-les-
Mines  (40),   Officier.   3.  Témoin  :  LABORDE  .  LABORDE  du
BLANC Pierre Sever, né vers 02,  1831/1831 , Juge au tribunal
de St-Sever, domicilié à Saint-Sever (40)

_____________________________

18. de LARREILLET Armand?, Génération
VIII
Fils de de LARREILLET Dominique Camille - 17 -,

Ychoux (40332), France, Maître de forges, Rentier, et
de TACHOIRES Marthe Marie Julie.
 Uni avec LESTAGE Na

_____________________________

19. de LARREILLET Marie Françoise,
Génération VIII
Fille de de LARREILLET Dominique Camille - 17 -,
Ychoux (40332), France, Maître de forges, Rentier, et
de TACHOIRES Marthe Marie Julie.
Mariée le 1er février 1864, avec LAMOTHE Louis
Joseph Ferdinand
Professions à Maubourguet (65), Colonel d'infanterie.

_____________________________

20. de  LARREILLET  Loide  Marie
Françoise, Génération VIII
Fille de de LARREILLET Dominique Camille - 17 -,
Ychoux (40332), France, Maître de forges, Rentier, et
de TACHOIRES Marthe Marie Julie.
Née le 6 mai 1834 à Brocas (40).
Mariée le 16 novembre 1864 à Bordeaux (33), avec de
ROLL Jules Marie Gustave
Fils de de ROLL Arthur Auguste Étienne, et de de
LACROIX ; de LACROIX de RAVIGNAN Pauline
Marie Jacques.
Né le 9 juillet 1830 à Saint-Laurent-de-Gosse (40),
Château de Montpellier.
Décédé le 27 décembre 1901 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40), Château de Montpellier.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de ROLL Marthe Françoise Marie-Thérèse
Née le 7 août 1866 à Saint-Laurent-de-Gosse
(40), Château de Montpellier.
Mariée le 19 août 1896 avec BAZIN Maurice.

 o de ROLL Arthur Jean-Marie Gustave
Né le 30 septembre 1867 à Herm (40).
 Uni avec HUZAR Thérèse.

 o de ROLL Louis Marie André Marie-André Jean
Né le 25 mai 1869 à Pau (64).
Marié le 5 octobre 1898 à Saint-Laurent-de-
Gosse (40), Château de Montpellier avec
d'HUMIÈRES Renée Louise Marie.
Marié le 8 février 1904 à Siest (40) avec
d'AVEZAC de MORAN Suzanne.

_____________________________

21. de LARREILLET Gustave Armand?,
Génération VIII
Fils de de LARREILLET Dominique Camille - 17 -,
Ychoux (40332), France, Maître de forges, Rentier, et
de TACHOIRES Marthe Marie Julie.
Décédé en 1915.
Né en 1839.
Marié en 1869, avec DEVERT Marie
Fille de DEVERT Bertrand Marie Maurice,  Négociant,
Propriétaire, et de SALLEBERT Jeanne Eugénie.
Née vers 1845 à Onesse-et-Laharie (40).
2 enfants sont nés de cette union :



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de LARREILLET Madeleine - 22 -
 o de LARREILLET François Georges Gaston - 23 -

_____________________________

22. de LARREILLET Madeleine, Génération
IX
Fille de de LARREILLET Gustave Armand? - 21 -,  et
de DEVERT Marie.
Décédée en (?) 1907.
 Unie avec FERRIÈRE Robert

_____________________________

23. de LARREILLET François Georges
Gaston, Génération IX
Fils de de LARREILLET Gustave Armand? - 21 -, et
de DEVERT Marie.
Né en 1875.
 Uni avec CORRECH Jeanne Marthe
Née vers 1885.
2 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Antoinette Marie Madeleine - 24 -
 o LARREILLET Jeanne Marie Marguerite - 25 -

 Uni avec DELEST Marguerite
Fille de DELEST Louis,  Meunier, et de LESCARRET
Marie.
Née le 1er avril 1873 à Onesse-et-Laharie (40).

_____________________________

24. LARREILLET Antoinette Marie
Madeleine, Génération X
Fille de de LARREILLET François Georges Gaston -
23 -, et de CORRECH Jeanne Marthe.
Née le 18 mai 1913 à Onesse-et-Laharie (40).
 Unie avec MENAUT Bernard Jean Louis
Fils de MENAUT Jean Dominique Martin,  et  de
BRANÈRE Marie Jeanne Angèle.
Né le 24 juin 1914 à Pontonx-sur-l'Adour (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o MENAUT Marie Sophie Marguerite
 Unie avec CAPODANNO Jean François Henri.

 o MENAUT Antoine
 o MENAUT Dominique

_____________________________

25. LARREILLET Jeanne Marie
Marguerite, Génération X
Fille de de LARREILLET François Georges Gaston -
23 -, et de CORRECH Jeanne Marthe.
 Unie avec BRANÈRE René Henri Louis Gaston
Fils de BRANÈRE Jean-Baptiste Louis, et de
LAVIELLE Joséphine Marie Élisabeth Louise.
Né le 28 juin 1903 à Pontonx-sur-l'Adour (40).

_____________________________

26. LARREILLET Adélaïde, Génération VII
Fille de de LARREILLET Dominique Camille - 15 -,
Conseiller-général des Landes, Chevalier de la Légion
d'Honneur, Maître de forge, et de DELEST Catherine
Julie.
Née vers 07.
Décédée en 1838.
Mariée en 1819, avec DESBIEY Jean-Baptiste
Germain
Fils de DESBIEY François-Xavier,  Magescq (40168),
France, Maître-chirurgien, Greffier de Castets, Maire
de Magescq, et de DARLONS Catherine.
Décédé en 1867.
Né en 1791.
Professions : Juge de paix, Maire de Magescq.

_____________________________

27. de LARREILLET Jeanne Lucie,
Génération VII
Fille de de LARREILLET Dominique Camille - 15 -,
Conseiller-général des Landes, Chevalier de la Légion
d'Honneur, Maître de forge, et de DELEST Catherine
Julie.
Décédée en 1858.
Née vers 1800.
Mariée le 6 août 1821 à Parentis-en-Born (40), avec
DUPOUY Jean-Baptiste Victor
Fils de DUPOUY Jean,  Marchand, Négociant, Maire
de Pissos et Liposthey, et de BALHADÈRE Marie
Anne Marie-Anne.
Décédé à Moustey (40).
Professions : Juge de paix du canton de Pissos, Rentier.
Né le 24 pluviôse AN III à Pissos (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o DUPOUY Marie Coralie
Née vers 1824.
Mariée le 9 octobre 1843 à Pissos (40) avec
GOURGUES Jean-Baptiste Théodore.

 o DUPOUY Jeanne Marie
Née en 1827.
Mariée le 7 septembre 1846 à Pissos (40) avec
CORRECH Joseph Urbain.

 o DUPOUY Marie Jeanne Noëlly
Née vers 1830.
Mariée le 4 novembre 1850 à Pissos (40) avec
MAYNADÉ Jean Jean-Baptiste Adolphe.
Décédée entre 1875 et 1888.

_____________________________

28. de LARREILLET Adolphe, Génération VII
Fils de de LARREILLET Dominique Camille - 15 -,
Conseiller-général des Landes, Chevalier de la Légion
d'Honneur, Maître de forge, et de DELEST Catherine
Julie.
Professions : Maître de forge.
Né en (?) .... AN XII.
Décédé le 15 janvier 1843 à Brocas (40).
Marié en 1837, avec THOMAS-LESTAGE Delphine
Fille de LESTAGE ; THOMAS-LESTAGE Jean Paulin
Thomas?, et de CASTAIGNÈDE Zéline Madeleine.
Née vers 1815 à Arengosse (40).



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

2 enfants sont nés de cette union :
 o de LARREILLET Arnaud - 29 -
 o de LARREILLET Berthe - 31 -

_____________________________

29. de LARREILLET Arnaud, Génération VIII
Fils de de LARREILLET Adolphe - 28 -,  Maître de
forge, et de THOMAS-LESTAGE Delphine.
Décédé en 1896.
Né en 1838.
Professions à Arengosse (40), Gragues, Propriétaire-
rentier.
Marié en 1863, avec DEVERT Laure
Née vers 1840 à Onesse-et-Laharie (40).
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Raoul
 o de LARREILLET Paul - 30 -
 o de LARREILLET Berthe

_____________________________

30. de LARREILLET Paul, Génération IX
Fils de de LARREILLET Arnaud - 29 -,  Arengosse
(40006), France, Gragues, Propriétaire-rentier, et de
DEVERT Laure.
Décédé en 1913.

_____________________________

31. de LARREILLET Berthe, Génération VIII
Fille  de  de  LARREILLET Adolphe  -  28  -,   Maître  de
forge, et de THOMAS-LESTAGE Delphine.
Née vers 1840.
Mariée en 1863, avec COUSSEILHAT Amédée
1 enfant est né de cette union :

 o COUSSEILHAT Armand

_____________________________

32. de LARREILLET Anaïs, Génération VII
Fille de de LARREILLET Dominique Camille - 15 -,
Conseiller-général des Landes, Chevalier de la Légion
d'Honneur, Maître de forge, et de DELEST Catherine
Julie.
Née vers 12.
Décédée en 1880.
Mariée en 1831, avec DUBOSCQ GAYAn Jean-Pierre
Né vers 1799.
Professions à Sabres (40), Le Plaisy, Propriétaire-
rentier.

_____________________________

33. de LARREILLET Jeanne, Génération VI
Fille de de LARREILLET Arnaud - 13 -,  Juge
d'Ychoux, Sr du moulin de Josse en St-Paul-en-Born,
et de de BESTAVEN Marie Bertrande.
Décédée en (?) 1822.

Née en (?) 1777.
Mariée en .... AN IV à Parentis-en-Born (40), avec
LALESQUE Arnaud
Fils de LALESQUE Antoine,  Parentis-en-Born
(40217), France, Maître-chirurgien, Officier de santé,
et de DUCOURNAU Marie.
Décédé en 1836 à Parentis-en-Born (40).
Né en 1772.
Professions à Parentis-en-Born (40), Médecin.

_____________________________

34. LARREILLET Marie Raymonde,
Génération V
Fille de LARREILLET Jean - 12 -,  Juge d'Ychoux,
Notaire, et de DESMAYS Marie Anne.
Née en 1727.
Résidence vers 1764 à Saint-Geours-d'Auribat (40).
Mariée le 19 novembre 1748 à Parentis-en-Born (40),
avec BATBEDAT André
Fils de BATBEDAT Jean?, et de LESPES Jeanne.
Décédé vers 1793.
Né vers 1715.
Professions à Poyanne (40), Avocat au Parlement.
Professions à Poyanne (40), Juge de Montfort.
4 enfants sont nés de cette union :

 o BATBEDAT Arnaud
Né le 26 août 1749 à Saint-Geours-d'Auribat
(40)1.

 o BATBEDAT Louis Samson
Né le 24 octobre 1751 à Saint-Geours-d'Auribat
(40).
Marié le 13 vendémiaire AN II à Mont-de-
Marsan (40) avec DUPÉRIER Jeanne
Catherine.
Décédé le 16 février 1814 à Bordeaux (33), 42
cours de Tourny.

 o BATBEDAT Philippe Jean Jacques Jean-Jacques
Né vers 1752.
Marié le 6 février 1777 à Oeyreluy (40) avec
DUFAU Charlotte Françoise.
Décédé le 12 nivôse AN XII à Poyartin (40).

 o BATBEDAT Pierre Philippe Noël
Né le 25 décembre 1757 à Saint-Geours-
d'Auribat (40).
Marié le 19 prairial AN II à Tartas (40) avec
HIARD Marie.
Décédé 2 le 7 frimaire AN III à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREILLET
Arnaud - 13 - , né en 1726 à Ychoux (40),  Juge d'Ychoux, Sr du
moulin de Josse en St-Paul-en-Born, Oncle de l'enfant.  2.
Remplaçant du parrain : DUPÉRIER N,  Poyanne (40235),
France, Juge de Préchacq.  3. Marraine : LESPES Jeanne, née
vers 1695, Grand-mère de l'enfant.  4. Remplaçante de la
marraine : LESTAGE Marie

2 Note, Décès : Mort d'une "fièvre pestilentielle".

_____________________________

35. de LARREILLET Isabeau, Génération IV
Fille de LARREILLET Jean - 3 -,  Belhade (40032),



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

France, Praticien, Notaire, Juge d'Ychoux, et de
GAZAILHAN Françoise.
Décédée vers 1771.
Née en 1704 à Ychoux (40).
Mariée le 31 juillet 1720 à Sainte-Eulalie-en-Born (40),
avec LHOSPITAL Nicolas
Fils de LHOSPITAL Nicolas, et de HOSTUC? Anne.
Décédé vers 1730.
Né vers 1690.
Professions à Sainte-Eulalie-en-Born (40), Homme
d'armes, Sieur de Moras.
3 enfants sont nés de cette union :

 o LHOSPITAL Marie
Née en (?) 1722 à Sainte-Eulalie-en-Born (40).
 Unie avec LE NOBLE Louis.
Mariée en 1758 avec NASSEYS Jean Roger.
Décédée en 1782.

 o LHOSPITAL Jeanne
Baptisée le 29 septembre 1722 à Sainte-Eulalie-
en-Born (40).

 o LHOSPITAL Henri-François Henri François
Baptisé le 16 novembre 1724 à Sainte-Eulalie-
en-Born (40)1.

Mariée en 1730 à Ychoux (40), avec d'ARTIGUES
Jean Jacques
Fils de d'ARTIGUES Jean-Jacques,  Officier, et de de
MAMOUSSE Marie.
Né vers 1710 à Pontenx-les-Forges (40).
Professions à La Teste-de-Buch (33), Sr de Fonté.
Professions à La Teste-de-Buch (33), Capitaine de la
patache de La Teste.
Décédé vers 1771.
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ARTIGUES Sébastienne
Née le 26 décembre 1737 à La Teste-de-Buch
(33)2.
Décédée en 1821 à La Teste-de-Buch (33).

 o d'ARTIGUES Jeanne
Née en 1738 à Sainte-Eulalie-en-Born (40).
Décédée en 1818 à La Teste-de-Buch (33).

 o d'ARTIGUES Jean-Baptiste
Né le 29 juin 1743 à La Teste-de-Buch (33)3.
Marié le 29 octobre 1771 à Aire-sur-l'Adour
(40) avec LAHITERE Monique.
Décédé en 1827 à La Teste-de-Buch (33).

 o d'ARTIGUES Joseph Jean-Baptiste
Né le 31 décembre 1748 à La Teste-de-Buch
(33)4.
Marié le 29 octobre 1771 à Aire-sur-l'Adour
(40) avec LAHITERE Marie Josèphe.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SAINT-MARTIN Henri
François?, né vers 1670,  Parentis-en-Born (40217), France,
Juge de Biscarosse et Uza

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAUPOS François,
Baron d'Andernos et Ignac.  2. Marraine : PETIT Sébastienne

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PEYJEHAN Jean-
Baptiste, né vers 1715,  Greffier en chef de la Monnaie de
Bordeaux.  2. Marraine : de BALESTE Na, née vers 1730

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAUPOS Joseph,
1748/1748 , Sr de Palu.  2. Marraine : DUCASSE Marie

_____________________________

36. de LARREILLET Guillaume?, Génération
III
Fils de LARREILLET Arnaud? - 2 -,  Habas (40118),
France, Notaire royal, Bayle de Habas, et de
DUMOULIN? ; du MOULIN? Anne?.
Professions à Habas (40), Praticien, Notaire royal.
Né vers 1685 à Habas (40).
Décédé le (?) 23 mai 1749 à Habas (40), Haureils.
Inhumé le (?) 23 mai 1749 à Habas (40), Église.
Marié le 9 novembre 1717 à Labatut (40), avec de
CASSOULET Agne Anne
Fille de de CASSOULET Bertrand?,  ../../1721
Peyrehorade (40224), France, Bernadon, Maître es-arts,
et de BÉDOUICH Agne Anne?.
Née vers 1695 à Peyrehorade (40).
Décédée le 10 mai 1732 à Habas (40), Haureils.
Inhumée le 11 mai 1732 à Habas (40).
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -
 o de LARREILLET Bertrand - 48 -
 o de LARREILLET Jean - 49 -
 o de LARREILLET Marie - 50 -

_____________________________

37. de LARREILLET Jean-Pierre Jean
Pierre, Génération IV
Fils  de  de  LARREILLET  Guillaume?  -  36  -,   Habas
(40118), France, Praticien, Notaire royal, et de de
CASSOULET Agne Anne.
Professions : Officier 1.
Né le 12 février 1721 à Peyrehorade (40).
Baptisé le 13 février 1721 à Peyrehorade (40)2.
Résidence vers 1743 à Habas (40).
Décédé le 30 juin 1767 à Habas (40), Haureils.
Inhumé le 1er juillet 1767 à Habas (40), Église.
Marié le 29 janvier 1736 à Sainte-Marie-de-Gosse (40),
avec MOLIAR Marie
Fille  de  MOLIAR  ;  MOLIA  Fabien,   Praticien,  et  de
DALBINORITZ Cécile.
Née le 19 octobre 1712 à Sainte-Marie-de-Gosse (40).
Baptisée le 24 octobre 1712 à Sainte-Marie-de-Gosse
(40)3.
Décédée vers 1773.
7 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Guillaume - 38 -
 o LARREILLET Catherine - 41 -
 o LARREILLET Marie Claude? - 42 -
 o LARREILLET Guillaume - 43 -
 o LARREILLET Étienne - 44 -
 o LARREILLET Marguerite - 45 -
 o LARREILLET Adrian Adrien - 46 -

 Uni avec DARRICAU Marie
1 enfant est né de cette union :

 o LARREILLET Jeanne - 47 -

1 Note, Professions : Garde du corps du Roi.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Pierre
Jean-Pierre? - 55 - , né en 1675 à Pouillon (40),  1712/1712 ,
Praticien.  2. Marraine : BÉDOUICH Agne Anne?, née vers 1670

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BERGEZ . VERGEZ .
BERGÈS Pierre, domicilié à Bayonne (64).  2. Marraine : de
LACROIX Marie

_____________________________

38. LARREILLET Guillaume, Génération V
Fils de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -,
Officier, et de MOLIAR Marie.
Professions : Officier 1.
Baptisé le 7 mars 0737 à Habas (40)2.
Né le 7 mars 1737 à Habas (40), Haureils.
Décédé le 7 janvier 1780 à Salies-de-Béarn (64).
Marié vers 1773, avec de TAUZIN Suzanne Luce
Fille  de  TAUZIN  Pierre,   Bourgeois,  et  de
LACAMPAGNE Marie.
Née vers 1750.
Décédée le 28 ventôse AN X à Salies-de-Béarn (64).
2 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Jacques - 39 -
 o LARREILLET Marie-Victoire Marie Victoire -

40 -

1 Note, Professions : Garde du Corps du Roi. Capitaine de
cavalerie.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREILLET
Guillaume? - 36 - , né vers 1685 à Habas (40),  Habas (40118),
France, Praticien, Notaire royal.  2. Marraine : DALBINORITZ
Cécile

_____________________________

39. LARREILLET Jacques, Génération VI
Fils de LARREILLET Guillaume - 38 -,  Officier, et de
de TAUZIN Suzanne Luce.
Né le 7 novembre 1773 à Habas (40), Haureils.
Baptisé le 8 novembre 1773 à Habas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de TAUZIN Jacques,
1773/1773 , Commandant du Grand Gouave à St-Domingue.  2.
Remplaçant du parrain : PALUSTRAN Martin.  3. Marraine :
MOLIAR Marie, née en 1712 à Sainte-Marie-de-Gosse (40)

_____________________________

40. LARREILLET Marie-Victoire Marie
Victoire, Génération VI
Fille  de  LARREILLET Guillaume -  38  -,   Officier,  et
de de TAUZIN Suzanne Luce.
Née le 28 avril 1775 à Habas (40), Haureils.
Baptisée le 29 avril 1775 à Habas (40)1.
Décédée le 12 janvier 1820 à Peyrehorade (40).
 Unie avec CANGRAN ; CAMPGRAND N
Mariée le 20 janvier 1808 à Habas (40), avec TAYET
Paul Gracian Gratian
Fils de TAYET Bernard François,  Peyrehorade
(40224), France, Notaire royal, Contrôleur des actes,
Juge d'Orthe et de Peyrehorade, Receveur des
domaines du Roi, et de de CASSOULET Anne.

Professions à Peyrehorade (40), Surnuméraire de
l'Enregistrement, Rentier, Maire de Habas.
Né le 29 juin 1785 à Peyrehorade (40).
Baptisé le 29 juin 1785 à Peyrehorade (40)2.
Décédé le 15 avril 1838 à Habas (40).
1 enfant est né de cette union :

 o TAYET Anne Éléonore
Née en 1809 à Peyrehorade (40).
Mariée le 25 mars 1830 à Habas (40) avec
JAURÉGUY Pierre Jules.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : TAUZIN Pierre,
1775/1775 , Bourgeois, domicilié à Salies-de-Béarn (64).  2.
Marraine : de CAMPAGNOLLE Marie, domiciliée à Salies-de-
Béarn (64)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : CASSOULET Gratian
Paul.  2. Remplaçant du parrain : GALAN Pierre,  1785/1785 ,
Laboureur.  3. Marraine : TAYET Jeanne.  4. Remplaçante de la
marraine : MOTHES Jeanne

_____________________________

41. LARREILLET Catherine, Génération V
Fille de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -
,  Officier, et de MOLIAR Marie.
Née le 31 octobre 1739 à Habas (40), Haureils.
Baptisée le 1er novembre 1739 à Habas (40)1.
Décédée le 1er mars 1816 à Habas (40).
Mariée le 29 septembre 1770 à Habas (40), avec
POYPOUDAT ; POYPODAT ; POUYPOUDAT
François
Décédé le 23 septembre 1780 à Habas (40).
1 enfant est né de cette union :

 o POUYPOUDAT Jeanne?
Née vers 1770.
Mariée le 4 mars 1791 à Habas (40) avec
DARRIGAN ; DARRIGRAND Jacques?.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASSOULET Jean-
Baptiste, né vers 1690,  1715/1715 , Vicaire de Peyrehorade,
1715/1715 , Curé de Oeyregave.  2. Remplaçant du parrain : de
CASSOULET Jean-Baptiste, Frère du parrain.  3. Marraine :
MOLIAR . MOLIA Catherine, née en 1716 à Sainte-Marie-de-
Gosse (40), Cousté, domiciliée à Sainte-Marie-de-Gosse (40)

_____________________________

42. LARREILLET Marie Claude?,
Génération V
Fille de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -
,  Officier, et de MOLIAR Marie.
Née le 5 décembre 1742 à Habas (40), Haureils.
Baptisée le 6 décembre 1742 à Habas (40)1.
Résidence vers 1769 à Habas (40).
Mariée le 9 septembre 1767 à Habas (40), Caulède,
avec LAFARGUE? Pierre?
1 enfant est né de cette union :

 o LAFARGUE Catherine?
 Unie avec LESTAGE ; THOMAS ; THOMAS-
LESTAGE Jacques?.
Décédée vers 1787.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPIN Jean,
1742/1742 , Sergent royal, Huissier.  2. Marraine : LARREILLET
Marie

_____________________________

43. LARREILLET Guillaume, Génération V
Fils de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -,
Officier, et de MOLIAR Marie.
Né le 26 novembre 1745 à Habas (40), Haureils.
Baptisé le 28 novembre 1745 à Habas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain^ : de LARREILLET
Guillaume? - 36 - , né vers 1685 à Habas (40),  Habas (40118),
France, Praticien, Notaire royal.  2. Marraine : MOLIA .
MOLIAR Marie.  3. Remplaçant du parrain : DUPIN Jean

_____________________________

44. LARREILLET Étienne, Génération V
Fils de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -,
Officier, et de MOLIAR Marie.
Né le 23 janvier 1750 à Habas (40), Haureils.
Baptisé le 23 janvier 1750 à Habas (40)1.
Décédé vers 1770.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DESPÉRIERS Étienne.
2. Marraine : DESPÉRIERS Anne.  3. Remplaçante de la
marraine : DESPÉRIERS Jeanne

_____________________________

45. LARREILLET Marguerite, Génération V
Fille de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -
,  Officier, et de MOLIAR Marie.
Née le 6 octobre 1750 à Habas (40).
Baptisée le 7 octobre 1750 à Habas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LAGOR Jean.  2.
Remplaçant du parrain : FAYET Jean.  3. Marraine : LAGOR
Marguerite.  4. Remplaçante de la marraine : SALLES Marie

_____________________________

46. LARREILLET Adrian Adrien, Génération
V
Fils de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -,
Officier, et de MOLIAR Marie.
Né le 21 décembre 1754 à Habas (40).
Baptisé le 22 décembre 1754 à Habas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LOUSTAUNAU Adrian
Adrien,  1754/1754 , Avocat.  2. Marraine : PHÉLIP Angélique.
3. Marraine : LARREILLET Catherine - 41 - , née en 1739 à
Habas (40), Haureils, Soeur de l'enfant.  4. Remplaçant du
parrain : LARREILLET Guillaume - 38 - , né en 1737 à Habas
(40), Haureils,  Officier, Frère de l'enfant

_____________________________

47. LARREILLET Jeanne, Génération V
Fille de de LARREILLET Jean-Pierre Jean Pierre - 37 -
,  Officier, et de DARRICAU Marie.
Née le 4 août 1747 à Habas (40) 1.
Baptisée le 5 août 1747 à Habas (40)2.

1 Note, Naissance : Fille naturelle ?

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : PHÉLIP Jean, né en
1687 à Pouillon (40),  Hinx (40126), France, Maître-chirurgien,
domicilié à Hinx (40).  2. Marraine : DARRICAU? Jeanne

_____________________________

48. de LARREILLET Bertrand, Génération IV
Fils  de  de  LARREILLET  Guillaume?  -  36  -,   Habas
(40118), France, Praticien, Notaire royal, et de de
CASSOULET Agne Anne.
Né le 15 mai 1722 à Habas (40), Larraillet de Haureils.
Baptisé le 18 mai 1722 à Habas (40)1.
Décédé le 16 octobre 1726 à Habas (40), Haureils.
Inhumé le 17 octobre 1726 à Habas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASSOULET
Bertrand?, né vers 1660,  ../../1721 Peyrehorade (40224),
France, Bernadon, Maître es-arts.  2. Marraine : LARREILLET
Marie.  3. Témoin : de CASSOULET Jean-Baptiste, né vers 1690,
1715/1715 , Vicaire de Peyrehorade,  1715/1715 , Curé de
Oeyregave

_____________________________

49. de LARREILLET Jean, Génération IV
Fils  de  de  LARREILLET  Guillaume?  -  36  -,   Habas
(40118), France, Praticien, Notaire royal, et de de
CASSOULET Agne Anne.
Né le 13 mars 1724 à Habas (40), Haureils.
Baptisé le 14 mars 1724 à Habas (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : CASSOULET .
MAYSONNAVE? Jean, né vers 1695,  1738/1738 , Avocat,
1738/1738 , Sr de Maysonneuve?,  1738/1738 , Chef des fruitiers
du Roi.  2. Remplaçant du parrain : HONTARRÈDE Bertrand?,
né vers 1700.  3. Marraine : CASSOULET Jeanne

_____________________________

50. de LARREILLET Marie, Génération IV
Fille de de LARREILLET Guillaume? - 36 -,  Habas
(40118), France, Praticien, Notaire royal, et de de
CASSOULET Agne Anne.
Née le 10 septembre 1725 à Habas (40), Haureils.
Baptisée le 12 septembre 1725 à Habas (40)1.
Décédée le 13 mars 1728 à Habas (40), Haureils.
Inhumée le 14 mars 1728 à Habas (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASSOULET Jean-
Baptiste, né vers 1690,  1715/1715 , Vicaire de Peyrehorade,
1715/1715 , Curé de Oeyregave.  2. Marraine : LARREILLET
Catherine - 54 - , née en 1673 à Pouillon (40), domiciliée à
Pouillon (40)



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

51. LARREILLET Claude?, Génération II
Fille de LARREILLET Pierre? - 1 -,  Bayle de Habas,
et de DENTHOMAS? Marie Jacquette?.
Mariée vers 1672, avec BERQUE Pierre
Professions vers 1670 à Mimizan (40), Notaire royal.

_____________________________

52. de LARREILLET Jean, Génération II
Fils de LARREILLET Pierre? - 1 -,  Bayle de Habas, et
de DENTHOMAS? Marie Jacquette?.
Décédé le 19 janvier 1715 à Pouillon (40).
Inhumé à Pouillon (40), Eglise.
Né vers 1635.
Baptisé à Pouillon (40).
Professions : Sr d'Arnaudin, Licencié ès-lois, Notaire?.
 Uni avec de LACROIX Marguerite?
Fille de de LACROIX Jean,  1657/1657 Pouillon
(40233), France, Lieutenant en la juridiction de
Pouillon,Sr de Castaignet?,Praticien, et de de
GARANX Marguerite? Jeanne,  Demoiselle.
Née vers 1645.
Décédée entre 1667 et 1673.
1 enfant est né de cette union :

 o de LARREILLET Catherine? - 53 -

 Uni avec BETBEDER Marguerite Jeanne
Fille de de BETBEDER Jean,  ../../1654 , Juge de
Lahontan, et de de PUYOU ; de PUYO ; DUPUYOU?
Catherine?,  1658/1658 , Demoiselle.
Née vers 1650.
11 enfants sont nés de cette union :

 o LARREILLET Catherine - 54 -
 o LARREILLET Pierre Jean-Pierre? - 55 -
 o LARREILLET Jeanne - 57 -
 o LARREILLET Catherine - 58 -
 o LARREILLET Marie - 59 -
 o LARREILLET Marie - 60 -
 o LARREILLET Jeanne - 61 -
 o LARREILLET Robert? - 62 -
 o de LARREILLET Robert - 67 -
 o de LARREILLET Marie - 68 -
 o de LARREILLET Jeanne - 69 -

_____________________________

53. de LARREILLET Catherine?, Génération
III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de de LACROIX
Marguerite?.
Baptisée le 10 juillet 1667 à Pouillon (40)1.
Décédée le 1er décembre 1741 à Pouillon (40), Poyalé.
Mariée vers 1686, avec SARRAUTON Robert?
Fils de SARRAUTON François,  1686/1686 ,
Marchand, et de SAINT-MARTIN Françoise?.
Professions : Praticien, Notaire royal.
Né vers 1660.
Résidence vers 1697 à Pouillon (40).

Décédé le 28 mars 1739 à Pouillon (40), Pouyaler.
Inhumé le 29 mars 1739 à Pouillon (40), Eglise.
8 enfants sont nés de cette union :

 o SARRAUTON Pierre
Né le 18 juin 1686 à Pouillon (40), Poyaler2.
Décédé le 21 juin 1688 à Pouillon (40),
Arnaudin.

 o SARRAUTON Gratian Gratien
Né le 2 novembre 1687 à Pouillon (40),
Arnaudin3.

 o SARRAUTON François
Né le 5 juillet 1689 à Pouillon (40),
Bourraterot?4.

 o SARRAUTON Jeanne
Née le 7 juin 1691 à Pouillon (40), Berreterot5.

 o SARRAUTON Pierre
Né le 26 décembre 1693 à Pouillon (40),
Bourreterot6.
Décédé le 24 juin 1697 à Pouillon (40),
Berroterot.

 o SARRAUTON? Jeanne
Née vers 1695 à Gaas (40).
Mariée le 19 février 1715 à Pouillon (40), Piet
avec PIET Jean.

 o SARRAUTON Guillaume
Né vers 1700.
 Uni avec BERROTÈRE ; BOURRETERE
Catherine.
Décédé le 2 janvier 1773 à Pouillon (40), Grand
Lamieussens.

 o SARRAUTON Robert
Né le 28 juin 1700 à Pouillon (40), Berroterot.
 Uni avec LACAUSSE Jeanne.
Décédé le 23 mars 1773 à Pouillon (40),
Pouyalé.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Pierre? -
1 - , né vers 1605,  Bayle de Habas.  2. Marraine : de
VILLENAVE Catherine

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Pierre.
2. Marraine : SAINT-JEAN . SENJEAN Jeanne, née vers 1635 à
Donzacq? (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MAYSONNAVE .
MAISONNAVE . MAYSONNABE Gratian Gratien.  2. Marraine :
de CASTELLAN Jeanne

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SARRAUTON
François.  2. Marraine : BETBEDER Marguerite Jeanne, née
vers 1650

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SARRAUTON Jean?,
né vers 1650 à Pouillon (40),  Marchand-droguiste, Bourgeois,
domicilié à Bayonne (64).  2. Remplaçant du parrain :
LOMBARD Bernard.  3. Marraine : de LACROIX Jeanne

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Pierre
Jean-Pierre? - 55 - , né en 1675 à Pouillon (40),  1712/1712 ,
Praticien.  2. Marraine : SARRAUTON Vincense?, née vers
1655, domiciliée à Pouillon (40)

_____________________________

54. LARREILLET Catherine, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Née le 9 août 1673 à Pouillon (40).
Baptisée le 22 août 1673 à Pouillon (40)1.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Résidence vers 1696 à Pouillon (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Arnaud?
- 2 - , né vers 1635,  Habas (40118), France, Notaire royal,
Bayle  de  Habas.   2.  Marraine  :  de  PUYOU  .  de  PUYO  .
DUPUYOU? Catherine?, née vers 1615,  1658/1658 ,
Demoiselle, domiciliée à Lahontan (64)

_____________________________

55. LARREILLET Pierre Jean-Pierre?,
Génération III
Fils de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Né le 23 avril 1675 à Pouillon (40).
Baptisé le 25 avril 1675 à Pouillon (40)1.
Professions vers 1712 , Praticien.
 Uni avec LACROIX Catherine
1 enfant est né de cette union :

 o LARREILLET Jean - 56 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BETBEDER Pierre,
1675/1675 , Curé d'Azur?, Chanoine de St-Bertrand-de-
Comminges.  2. Marraine : DENTHOMAS? Marie Jacquette?,
née vers 1615, domiciliée à Habas (40), à Habas (40)

_____________________________

56. LARREILLET Jean, Génération IV
Fils de LARREILLET Pierre Jean-Pierre? - 55 -,
1712/1712 , Praticien, et de LACROIX Catherine.
Né le 17 août 1706 à Pouillon (40), Arnaudin.
Baptisé le 19 août 1706 à Pouillon (40)1.
Décédé le 25 août 1706 à Pouillon (40), Arnaudin.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARREILLET Jean -
52 - , né vers 1635,  Sr d'Arnaudin, Licencié ès-lois, Notaire?.  2.
Marraine : de BIARROTTE Marie Claire Agne Anne, née vers
1665

_____________________________

57. LARREILLET Jeanne, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Née le 5 septembre 1676 à Pouillon (40).
Baptisée le 9 septembre 1676 à Pouillon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Jean,
1676/1676 , Praticien.  2. Marraine : BETBEDER Jeanne,
domiciliée à Habas (40)

_____________________________

58. LARREILLET Catherine, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.

Née le 30 avril 1680 à Pouillon (40).
Baptisée le 30 avril 1680 à Pouillon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SARRAUTON
François,  1680/1680 , Marchand.  2. Marraine : LARREILLET
Catherine

_____________________________

59. LARREILLET Marie, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Baptisée le 11 novembre 1683 à Pouillon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LOUSTALOT .
LOSTALOT Pierre, né vers 1630,  ../../1680 , Conseiller en
l'élection.  2. Marraine : de SAINT-MARTIN Marie Elisabeth,
née vers 1635,  Dame de Saurey

_____________________________

60. LARREILLET Marie, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Baptisée le 24 février 1684 à Pouillon (40)1.

1 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  DEHON  .  de  HON
Arnaud,  1678/1678 , Juge de Norton.  2. Marraine : HAYEDOT .
HAGEDOT Marie,  1684/1684 , Demoiselle, domiciliée à Sorde-
l'Abbaye (40)

_____________________________

61. LARREILLET Jeanne, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Née le 21 août 1685 à Pouillon (40).
Baptisée le 22 août 1685 à Pouillon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BELIN Jean? Robert?,
né vers 1650,  Praticien.  2. Marraine : LARREILLET Jeanne

_____________________________

62. LARREILLET Robert?, Génération III
Fils de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Né le 6 mars 1687 à Pouillon (40), Arnaudin.
Baptisé le 7 mars 1687 à Pouillon (40)1.
Professions à Pouillon (40), Praticien, Sr de Comorges.
 Uni avec de LAPOYALÈRE Marie
Fille de LAPOYALÈRE Jean,  Greffier de Pouillon, et
de LARREILLET Jeanne - 70 -.
Née vers 1675.
Professions vers 1703 , Demoiselle.
Résidence vers 1711 à Pouillon (40).
Décédée le 7 octobre 1748 à Pouillon (40), Comorgen.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

4 enfants sont nés de cette union :
 o LARREILLET Jeanne - 63 -
 o LARREILLET Marie - 64 -
 o LAREILLET ; LARREILLET Marguerite? - 65 -
 o de LARREILLET Robert? - 66 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SARRAUTON Robert?,
né vers 1660,  Praticien, Notaire royal, domicilié à Pouillon
(40).  2. Marraine : LARREILLET Marie

_____________________________

63. LARREILLET Jeanne, Génération IV
Fille de LARREILLET Robert? - 62 -,  Pouillon
(40233), France, Praticien, Sr de Comorges.et de de
LAPOYALÈRE Marie,  1703/1703 , Demoiselle.
Baptisée le 14 octobre 1712 à Pouillon (40)1.
Née le 14 octobre 1712 à Pouillon (40), Cormorgen.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Pierre
Jean-Pierre? - 55 - , né en 1675 à Pouillon (40),  1712/1712 ,
Praticien.  2. Marraine : LABAIG Jeanne, domiciliée à Gaas (40)

_____________________________

64. LARREILLET Marie, Génération IV
Fille de LARREILLET Robert? - 62 -,  Pouillon
(40233), France, Praticien, Sr de Comorges.et de de
LAPOYALÈRE Marie,  1703/1703 , Demoiselle.
Née le 27 juin 1716 à Pouillon (40), Comorgen.
Baptisée le 27 juin 1716 à Pouillon (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARRE Jean-Joseph
Jean Joseph?, baptisé en 1699 à Pouillon (40), domicilié à Sorde-
l'Abbaye (40).  2. Marraine : LARREILLET Marie, domiciliée à
Habas (40)

_____________________________

65. LAREILLET ; LARREILLET
Marguerite?, Génération IV
Fille de LARREILLET Robert? - 62 -,  Pouillon
(40233), France, Praticien, Sr de Comorges.et de de
LAPOYALÈRE Marie,  1703/1703 , Demoiselle.
Professions à Gaas (40),.
Née vers 1720.
Résidence vers 1751 à Gaas (40).
Résidence vers 1758 à Gaas (40).
Mariée le 20 avril 1744, avec de LAGOR Jean
Fils de de LAGOR Jacques,  Praticien,Sr de Getten, et
de GAYON Jeanne?.
Né le 25 février 1709 à Gaas (40), Conte.
Baptisé le 25 février 1709 à Gaas (40)1.
Résidence vers 1741 à Gaas (40).
Testament le 2 juin 1761 à Gaas (40).
Décédé entre 1761 et 1782.
Professions : Praticien 1750?,Sr de Getten.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : GAYON Jean,
1701/1701 , Notaire royal.  2. Marraine : de LAGOR Marthe

_____________________________

66. de LARREILLET Robert? 1, Génération IV
Fils de LARREILLET Robert? - 62 -,  Pouillon
(40233), France, Praticien, Sr de Comorges.et de de
LAPOYALÈRE Marie,  1703/1703 , Demoiselle.
Né vers 1720.
Marié le 12 février 1749 à Gaas (40), Conte, avec
DESMOULINS Françoise2

Contrat de mariage le (?) 11 février 17493.

1 Note Générale : Alias fils de Marie LAPOYALÈRE.

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LABAIG Jean César
Jean-César, né en 1705 à Gaas (40), Labaig,  Pouillon (40233),
France, Procureur du Roi 1734,Sgr de Castaignos,Conseiller au
sénéchal et présidial

3 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Depons, notaire à Pouillon - Archives départementales
des Landes - 3 E 48/190.

_____________________________

67. de LARREILLET Robert, Génération III
Fils de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Né le 15 juin 1689 à Pouillon (40), Arnaudin.
Baptisé le 20 juin 1689 à Pouillon (40)1.
Décédé le 15 août 1690 à Pouillon (40), Arnaudin.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Robert,
1689/1689 , Prêtre.  2. Marraine : MONCLIN Marguerite,
domiciliée à Habas (40)

_____________________________

68. de LARREILLET Marie, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Née le 9 mai 1691 à Pouillon (40), Arnaudin.
Baptisée le 9 mai 1691 à Pouillon (40)1.
Décédée le 12 janvier 1693 à Pouillon (40), Arnaudin.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SIBER . CIBÉE . CIBÉ
Jean.  2. Marraine : LARREILLET Marie

_____________________________

69. de LARREILLET Jeanne, Génération III
Fille de de LARREILLET Jean - 52 -,  Sr d'Arnaudin,
Licencié ès-lois, Notaire?, et de BETBEDER
Marguerite Jeanne.
Née le 9 mai 1691 à Pouillon (40), Arnaudin.
Baptisée le 9 mai 1691 à Pouillon (40)1.
Décédée le 25 mai 1692 à Pouillon (40), Arnaudin.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : SIBER . CIBÉE . CIBÉ
Jean.  2. Marraine : LARREILLET Jeanne

_____________________________

70. LARREILLET Jeanne, Génération II
Fille de LARREILLET Pierre? - 1 -,  Bayle de Habas,
et de DENTHOMAS? Marie Jacquette?.
Née vers 1650.
Mariée vers 1676, avec LAPOYALÈRE Jean
Fils de LAPOYALÈRE Jean? Pierre?,  Notaire royal, et
de LABAIG Catherine?.
Professions : Greffier de Pouillon.
Né vers 1650.
Décédé le 6 décembre 1702 à Pouillon (40), Comorges.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LAPOYALÈRE Marie
Née vers 1675.
 Unie avec LARRE Simon.
 Unie avec LARREILLET Robert? - 62 -.
Décédée le 7 octobre 1748 à Pouillon (40),
Comorgen.

 o LAPOYALÈRE Marie
Née le 12 mai 1676 à Pouillon (40)1.

 o LAPOYALÈRE Arnaud
Né le 16 janvier 1678 à Pouillon (40)2.

 o LAPOYALÈRE Jean
Né le 28 août 1680 à Pouillon (40)3.

 o LAPOYALÈRE Jean
Baptisé le 12 janvier 1683 à Pouillon (40)4.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABAIG Daniel, né
vers 1640,  Avocat, Procureur en la juridiction de Pouillon.  2.
Marraine : DENTHOMAS? Marie Jacquette?, née vers 1615,
domiciliée à Habas (40), à Habas (40)

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Arnaud?
- 2 - , né vers 1635,  Habas (40118), France, Notaire royal,
Bayle de Habas.  2. Marraine : de LACROIX Quitterie, née vers
1650, domiciliée à Gaas (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAMOTHE Jean?,
baptisé en 1635 à Pouillon (40),  Pouillon (40233), France, Sr de
Castaignet, Homme d'armes 1668.  2. Marraine : LARREILLET
Marie, domiciliée à Habas (40)

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LARREILLET Jean - 3 -
, né vers 1665 à Habas (40),  Belhade (40032), France,
Praticien, Notaire, Juge d'Ychoux, domicilié à Habas (40).  2.
Marraine : DUBAA Jeanne, née entre 1655 et 1660 à Pouillon
(40),  Demoiselle

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ARTIGUES (d') Jean Jacques   ( 1710/1710-
1771/1771)   - 35
ARTIGUES (d') Jean-Baptiste   (1743-1827)   - 35
ARTIGUES (d') Jean-Jacques   (1660- 1726/1726)   -
35
ARTIGUES (d') Jeanne   (1738-1818)   - 35
ARTIGUES (d') Joseph Jean-Baptiste   (1748-)   - 35
ARTIGUES (d') Sébastienne   (1737-1821)   - 35
AVEZAC MORAN (d') Suzanne   (1879-)   - 20

B

BALESTE Cécile   (1763-1783)   - 7
BALESTE (de ) Na   ( 1730/1730-)   - 35
BALESTE ; BALESTE BAILLON Marie Honorine
(1780-1804)   - 16
BALHADÈRE Marie Anne Marie-Anne   (1773-1847)
- 27
BATBEDAT André   ( 1715/1715- 1793/1793)   - 34
BATBEDAT Arnaud   (1749-)   - 34
BATBEDAT Jean?   ( 1685/1685-)   - 34
BATBEDAT Louis Samson   (1751-1814)   - 34
BATBEDAT Philippe Jean Jacques Jean-Jacques   (
1752/1752-1804)   - 11 - 34
BATBEDAT Pierre Philippe Noël   (1757-1794)   - 34
BAZIN Maurice   (1860-1913)   - 20
BÉDOUICH Agne Anne?   ( 1670/1670- 1724/1724)
- 36 - 37
BELIN Jean? Robert?   ( 1650/1650-)   - 61
BERGEZ ; VERGEZ ; BERGÈS Pierre       - 37
BERNIOLLES Marie   (1804-1891)   - 11
BERQUE Pierre       - 51
BERROTÈRE ; BOURRETERE Catherine   (1703-)   -
53
BESTAVEN Dominique       - 15
BESTAVEN (de ) Jean?   ( 1705/1705-)   - 13
BESTAVEN  (de  )  Marie  Bertrande    (
1745/1745-1784)   - 13 - 15 - 33
BETBEDER (de ) Jean   ( 1600/1600- 1654/1654)   -
52
BETBEDER Jeanne       - 57
BETBEDER Marguerite Jeanne   ( 1650/1650-)   - 52 -
53 - 54 - 55 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 67 - 68 - 69
BETBEDER (de ) Pierre       - 55
BETBEDER (de ) Pierre Jean   ( 1565/1565-
1633/1633)   - 1
BETBEDER? (de ) Catherine?   ( 1610/1610-)   - 1
BIARROTTE  (de  )  Marie  Claire  Agne  Anne    (
1665/1665-1739)   - 56
BRANÈRE Jean-Baptiste Louis   (1861-)   - 25
BRANÈRE Marie Jeanne Angèle   (1891-)   - 24
BRANÈRE René Henri Louis Gaston   (1903-)   - 25

C

CAMPAGNOLLE (de ) Marie       - 40
CANGRAN ; CAMPGRAND N       - 40
CAPODANNO Jean François Henri       - 24
CASSOULET (de ) Agne Anne   ( 1695/1695-1732)   -
36 - 37 - 48 - 49 - 50
CASSOULET (de ) Anne   ( 1755/1755-1818)   - 40
CASSOULET (de ) Bertrand?   ( 1660/1660-1735)   -
36 - 48
CASSOULET Gratian Paul       - 40
CASSOULET (de ) Jean-Baptiste   ( 1690/1690-1766)
- 41 - 48 - 50
CASSOULET (de ) Jean-Baptiste       - 41
CASSOULET Jeanne       - 49
CASSOULET ; MAYSONNAVE? Jean   ( 1695/1695-
1721/1731)   - 49
CASTAIGNÈDE Antoine   (1763-1831)   - 14
CASTAIGNEDE Marie Marguerite   (1727-1756)   -
13 - 14
CASTAIGNEDE Mathieu   ( 1695/1695- 1729/1731)
- 13
CASTAIGNÈDE Zéline Madeleine   (1798-)   - 28
CASTELLAN (de ) Jeanne       - 53
CAUNEGRE (de ) Jeanne Eugénie   (1786-1807)   - 11
CAUPOS (de ) François   (- 1754/1754)   - 35
CAUPOS (de ) Joseph   (- 1756/1756)   - 35
CORRECH Jeanne Marthe   ( 1885/1885-)   - 23 - 24 -
25
CORRECH Joseph Urbain       - 27
COUSSEILHAT Amédée       - 31
COUSSEILHAT Armand       - 31

D

DALBINORITZ Cécile   (- 1755/1755)   - 37 - 38
DALIS Jean-Baptiste François-Xavier Placide   ( 09/09-
)   - 16
DALIS Pierre   (1778- 1822/1822)   - 16
DARLONS Catherine   ( 1765/1765-)   - 26
DARNAUDARY Marie Anne       - 8 - 10
DARRICAU Marie   (1736- 1791/1791)   - 15
DARRICAU Marie       - 37 - 47
DARRICAU? Jeanne       - 47
DARRIGAN ; DARRIGRAND Jacques?   (1741-)   -
41
DEHON ; HON Arnaud       - 60
DELEST Bernard   ( 1730/1730- 1791/1791)   - 15
DELEST Catherine Julie   (1766-1832)   - 15 - 16 - 17
- 26 - 27 - 28 - 32
DELEST Louis   ( 1849/1849-)   - 23
DELEST Marguerite   (1873-)   - 23
DENTHOMAS? Marie Jacquette?   ( 1615/1615-1694)
- 1 - 2 - 51 - 52 - 55 - 70
DESBIEY François-Xavier   (1754-1823)   - 26
DESBIEY Jean-Baptiste Germain   (1791-1867)   - 26
DESMAYS Arnaud   ( 1665/1665-)   - 12
DESMAYS Marie Anne   (1701-1761)   - 12 - 13 - 34
DESMOULINS Françoise       - 66
DESPÉRIERS Anne       - 44
DESPÉRIERS Étienne       - 44
DESPÉRIERS Jeanne       - 44
DEVERT Bertrand Marie Maurice   (1824-)   - 21
DEVERT Laure   ( 1840/1840-)   - 29 - 30
DEVERT Marie   ( 1845/1845-)   - 21 - 22 - 23
DORTHE Bertrande   (1701-1766)   - 6



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DUBAA Jeanne   ( 1655/1660-1725)   - 70
DUBOSCQ GAYAn Jean-Pierre   ( 1799/1799-)   - 32
DUBOUCHER Madeleine Julie Elisabeth
(1758-1848)   - 11
DUCASSE Marie       - 7 - 9 - 14 - 35
DUCOURNAU Marie   ( 1750/1750-)   - 33
DUFAU Charlotte Françoise   (1755-1841)   - 34
DULOU Jeanne   ( 1705/1705- 1762/1762)   - 13
DUMOULIN Jean   ( 1615/1615-1700)   - 2
DUMOULIN? ; MOULIN? Anne?   ( 1645/1645-)   - 2
- 3 - 36
DUPÉRIER Jeanne Catherine   (1768-)   - 34
DUPÉRIER N       - 34
DUPIN Jean       - 42
DUPIN Jean       - 43
DUPOUY Jean   (1767-1828)   - 27
DUPOUY Jean-Baptiste Victor   (1795-)   - 27
DUPOUY Jeanne Marie   (1827-)   - 27
DUPOUY Marie Coralie   ( 1824/1824-)   - 27
DUPOUY Marie Jeanne Noëlly   ( 1830/1830-
1875/1888)   - 27

F

FAYET Jean       - 45
FERRIÈRE Robert       - 22

G

GALAN Pierre       - 40
GARANX  (de  )  Marguerite?  Jeanne    (
1600/1600-1690)   - 52
GARDILANNE (de ) Françoise   ( 1600/1600-)   - 1
GAYON Jean   (-1714)   - 65
GAYON Jeanne?   ( 1685/1685-)   - 65
GAZAILHAN Christophe   (1639-1699)   - 3
GAZAILHAN Françoise   (1670-)   - 3 - 4 - 5 - 12 - 35
GOURGUES Jean-Baptiste Théodore   ( 1812/1812-
1875/1875)   - 27
GUINE BOURGOING DAILLE Jean-Baptiste
Augustin       - 6

H

HARRIBEY Jeanne       - 12
HAYEDOT ; HAGEDOT Marie       - 60
HIARD Marie   (1776-)   - 34
HONTARRÈDE Bertrand?   ( 1700/1700-1764)   - 49
HOSSELEYRE Françoise Suzette   (1774-1833)   - 17
HOSTUC? Anne       - 35
HUMIÈRES (d') Renée Louise Marie   (1876-1902)   -
20
HUZAR Thérèse   (1873-)   - 20

J

JAURÉGUY Pierre Jules   (1811-)   - 40

L

LABAIG Catherine?   ( 1620/1625-)   - 70
LABAIG (de ) Daniel   ( 1640/1640-1693)   - 70
LABAIG (de ) Jean César Jean-César   (1705-1753)   -
66
LABAIG Jeanne       - 63

LABAT Marie       - 3
LABATUT (de ) Catherine       - 2
LABORDE ; LABORDE BLANC Pierre Sever   (
02/02-)   - 17
LACAIRE Pierre       - 4
LACAMPAGNE Marie       - 38
LACAUSSE Jeanne   (1709-1755)   - 53
LACROIX Catherine       - 55 - 56
LACROIX (de ) Jean   ( 1595/1595- 1657/1657)   - 52
LACROIX (de ) Jeanne       - 53
LACROIX (de ) Marguerite?   ( 1645/1645-
1667/1673)   - 52 - 53
LACROIX (de ) Marie       - 37
LACROIX (de ) Quitterie   ( 1650/1650-1726)   - 70
LACROIX ; LACROIX RAVIGNAN (de ) Pauline
Marie Jacques   (1802-1874)   - 20
LAFARGUE Catherine?   (- 1787/1787)   - 42
LAFARGUE? Pierre?       - 42
LAGOR (de ) Jacques   (1687- 1720/1777)   - 65
LAGOR (de ) Jean   (1709- 1761/1782)   - 65
LAGOR Jean       - 45
LAGOR Marguerite       - 45
LAGOR (de ) Marthe       - 65
LAHITERE Marie Josèphe   (1750-1823)   - 35
LAHITERE Monique   (1753-)   - 35
LALANNE (de ) Jacques   (1721-1791)   - 11
LALANNE  (de  )  Jean-Jacques  Jean    (
1758/1758-1836)   - 17
LALESQUE Antoine   ( 1735/1735-)   - 33
LALESQUE Arnaud   (1772-1836)   - 33
LALESQUE Bernard   ( 1799/1799-)   - 16
LALESQUE Jeanne   (1708-1772)   - 5 - 6 - 7 - 11
LALESQUE Simon   ( 1675/1675-)   - 5
LAMOTHE (de ) Jean?   (1635-1706)   - 70
LAMOTHE Louis Joseph Ferdinand       - 19
LAPOYALÈRE Arnaud   (1678-)   - 70
LAPOYALÈRE Jean   ( 1650/1650-1702)   - 62 - 70
LAPOYALÈRE Jean   (1680-)   - 70
LAPOYALÈRE Jean   (1683-)   - 70
LAPOYALÈRE Jean? Pierre?   ( 1620/1620-
1658/1660)   - 70
LAPOYALÈRE (de ) Marie   ( 1675/1675-1748)   - 62
- 63 - 64 - 65 - 66 - 70
LAPOYALÈRE Marie   (1676-)   - 70
LAREILLET ; LARREILLET Marguerite?   (
1720/1720-)   - 62 - 65
LARRE Jean-Joseph Jean Joseph?   (1699-)   - 64
LARRE Simon   ( 1650/1650-1704)   - 70
LARREILLET Adélaïde   ( 07/07-1838)   - 15 - 26
LARREILLET (de ) Adolphe   (1803-1843)   - 15 - 28
- 29 - 31
LARREILLET Adrian Adrien   (1754-)   - 37 - 46
LARREILLET (de ) Anaïs   ( 12/12-1880)   - 15 - 32
LARREILLET (de ) Anne Miss   (1793-1873)   - 15 -
16
LARREILLET Antoinette Marie Madeleine   (1913-)
- 23 - 24
LARREILLET (de ) Armand?       - 17 - 18
LARREILLET (de ) Arnaud   (1726- 1791/1791)   - 12
- 13 - 14 - 15 - 33 - 34
LARREILLET (de ) Arnaud   (1838-1896)   - 28 - 29 -
30
LARREILLET Arnaud?   ( 1635/1635-1711)   - 1 - 2 -
3 - 36 - 54 - 70
LARREILLET (de ) Berthe       - 29



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LARREILLET (de ) Berthe   ( 1840/1840-)   - 28 - 31
LARREILLET (de ) Bertrand   (1722-1726)   - 36 - 48
LARREILLET Catherine   (1673-)   - 50 - 52 - 54
LARREILLET Catherine   (1739-1816)   - 37 - 41 - 46
LARREILLET Catherine   (1680-)   - 52 - 58
LARREILLET Catherine       - 58
LARREILLET (de ) Catherine?   (1667-1741)   - 52 -
53
LARREILLET Claude?       - 1 - 51
LARREILLET  (de  )  Dominique  Camille    (
07/07-1848)   - 15 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21
LARREILLET (de ) Dominique Camille   (1771-1857)
- 13 - 15 - 16 - 17 - 26 - 27 - 28 - 32
LARREILLET Étienne   (1750- 1770/1770)   - 37 - 44
LARREILLET François   (1772-)   - 7 - 9
LARREILLET (de ) François Georges Gaston   (1875-)
- 21 - 23 - 24 - 25
LARREILLET (de ) Françoise   (1731-1769)   - 5 - 6
LARREILLET Françoise Sophie   (1774-1844)   - 7 -
10
LARREILLET Guillaume   (1737-1780)   - 37 - 38 - 39
- 40 - 46
LARREILLET Guillaume   (1745-)   - 37 - 43
LARREILLET (de ) Guillaume?   ( 1685/1685-1749)
- 2 - 36 - 37 - 38 - 43 - 48 - 49 - 50
LARREILLET (de ) Gustave Armand?   (1839-1915)
- 17 - 21 - 22 - 23
LARREILLET (de ) Isabeau   (1704- 1771/1771)   - 3 -
35
LARREILLET Jacques   (1773-)   - 38 - 39
LARREILLET (de ) Jean   ( 1635/1635-1715)   - 1 - 52
- 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 67 - 68
- 69
LARREILLET Jean   ( 1665/1665-1713)   - 2 - 3 - 4 - 5
- 12 - 35 - 70
LARREILLET Jean   (1702-1734)   - 3 - 12 - 13 - 34
LARREILLET (de ) Jean   (1724-)   - 36 - 49
LARREILLET Jean       - 57
LARREILLET Jean   (1706-1706)   - 55 - 56
LARREILLET Jean Roger   (1733-1789)   - 5 - 7 - 8 -
9 - 10
LARREILLET (de ) Jean-Pierre Jean Pierre
(1721-1767)   - 36 - 37 - 38 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46
- 47
LARREILLET Jeanne   (1696-)   - 3 - 4
LARREILLET (de ) Jeanne   (1777-1822)   - 13 - 33
LARREILLET Jeanne       - 11
LARREILLET Jeanne   (1712-)   - 62 - 63
LARREILLET Jeanne   ( 1650/1650-)   - 1 - 62 - 70
LARREILLET Jeanne   (1747-)   - 37 - 47
LARREILLET Jeanne   (1676-)   - 52 - 57
LARREILLET Jeanne   (1685-)   - 52 - 61
LARREILLET Jeanne       - 61
LARREILLET (de ) Jeanne   (1691-1692)   - 52 - 69
LARREILLET Jeanne       - 69
LARREILLET Jeanne Jenny   (1770-1847)   - 7 - 8
LARREILLET (de ) Jeanne Lucie   ( 1800/1800-1858)
- 15 - 27
LARREILLET Jeanne Marie Marguerite       - 23 - 25
LARREILLET (de ) Loide Marie Françoise   (1834-)
- 17 - 20
LARREILLET (de ) Madeleine   (-1907)   - 21 - 22
LARREILLET Marguerite   (1750-)   - 37 - 45
LARREILLET (de ) Marie   (1751-1776)   - 13 - 14
LARREILLET Marie       - 48

LARREILLET (de ) Marie   (1725-1728)   - 36 - 50
LARREILLET Marie       - 42
LARREILLET Marie       - 70
LARREILLET Marie   (1683-)   - 52 - 59
LARREILLET Marie   (1684-)   - 52 - 60
LARREILLET Marie       - 62
LARREILLET (de ) Marie   (1691-1693)   - 52 - 68
LARREILLET Marie       - 68
LARREILLET Marie   (1716-)   - 62 - 64
LARREILLET Marie       - 64
LARREILLET Marie Claude?   (1742-)   - 37 - 42
LARREILLET (de ) Marie Françoise   (1748-1822)   -
5 - 11
LARREILLET (de ) Marie Françoise       - 17 - 19
LARREILLET Marie Françoise       - 11
LARREILLET Marie Raymonde   (1727-)   - 12 - 34
LARREILLET Marie-Victoire Marie Victoire
(1775-1820)   - 38 - 40
LARREILLET (de ) Paul   (-1913)   - 29 - 30
LARREILLET Pierre       - 53
LARREILLET Pierre Jean-Pierre?   (1675-)   - 37 - 52
- 53 - 55 - 56 - 63
LARREILLET Pierre?   ( 1605/1605- 1654/1654)  - 1
- 2 - 51 - 52 - 53 - 70
LARREILLET (de ) Raoul       - 29
LARREILLET Raymond   (1698-)   - 3 - 5 - 6 - 7 - 11
LARREILLET Robert       - 11
LARREILLET Robert       - 67
LARREILLET (de ) Robert   (1689-1690)   - 52 - 67
LARREILLET (de ) Robert?   ( 1720/1720-)   - 62 - 66
LARREILLET Robert?   (1687-)   - 52 - 62 - 63 - 64 -
65 - 66 - 70
LAVIELLE Joséphine Marie Élisabeth Louise   (1867-
)   - 25
LE NOBLE Louis       - 35
LESCARRET Marie   (1853-)   - 23
LESPES Jeanne   ( 1695/1695-)   - 34
LESTAGE Marie       - 34
LESTAGE Na       - 18
LESTAGE ; THOMAS-LESTAGE Jean Paulin
Thomas?   (1788-)   - 28
LESTAGE ; THOMAS ; THOMAS-LESTAGE
Jacques?   ( 1760/1760-)   - 42
LHOSPITAL Henri-François Henri François   (1724-)
- 35
LHOSPITAL Jeanne       - 5
LHOSPITAL Jeanne   (1722-)   - 35
LHOSPITAL Marie   (1722-1782)   - 35
LHOSPITAL Nicolas       - 35
LHOSPITAL Nicolas   ( 1690/1690- 1730/1730)   - 35
LOMBARD Bernard   (- 1697/1697)   - 53
LOUSTALOT  ;  LOSTALOT  (de  )  Pierre    (
1630/1630-1705)   - 59
LOUSTAUNAU Adrian Adrien       - 46
LUX (de ) Jeanne   ( 1710/1710-1787)   - 11

M

MAMOUSSE (de ) Marie   ( 1670/1670-)   - 35
MARSAN Jean   (1796-)   - 16
MAUVOISIN Jean-Baptiste   ( 1781/1781-)   - 17
MAYNADÉ Jean Jean-Baptiste Adolphe   (
1820/1820-1862)   - 27
MAYSONNAVE ; MAISONNAVE ; MAYSONNABE
Gratian Gratien       - 53



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

MENAUT Antoine       - 24
MENAUT Bernard Jean Louis   (1914-)   - 24
MENAUT Dominique       - 24
MENAUT Jean Dominique Martin   (1880-)   - 24
MENAUT Marie Sophie Marguerite       - 24
MIRAMBEAU Marie       - 13
MOLIA ; MOLIAR Marie       - 43
MOLIAR Marie   (1712- 1773/1773)   - 37 - 38 - 39 -
41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46
MOLIAR ; MOLIA Catherine   (1716-)   - 41
MOLIAR ; MOLIA Fabien       - 37
MONCLIN Marguerite       - 67
MOTHES Jeanne       - 40

N

NASSEYS Jean Roger   ( 1725/1725- 1776/1776)   - 35

P

PALUSTRAN Martin       - 39
PETIT Sébastienne       - 35
PEYJEHAN François Honoré   (1748-1803)   - 9 - 14
PEYJEHAN (de ) Jean-Baptiste   ( 1715/1715-
1772/1772)   - 7 - 14 - 35
PEYJEHAN Marie Honorine   (1776-1834)   - 14
PEYJEHAN Marie Victoire   (1772-1844)   - 14
PEYJEHAN Pierre   ( 1765/1765-)   - 14
PEYJEHAN FRANCON Jeanne   ( 1745/1745-)   - 7 -
8 - 9 - 10
PHÉLIP Angélique       - 46
PHÉLIP Jean   (1687-)   - 47
PIC BLAIS Bernard   (1725-1760)   - 6
PIC BLAIS Julie   (1756-1844)   - 6
PIC BLAIS Marie Charlotte   (1758-)   - 6
PIC BLAIS Mathieu   (1698-1748)   - 6
PIC BLAIS Raymond   (1751-1751)   - 6
PIET Jean   (1687-1739)   - 53
POUYPOUDAT Jeanne?   ( 1770/1770-)   - 41
POYMIRO (de ) Jacques   ( 1705/1705- 1746/1748)   -
11
POYMIRO Jacques Robert   (1782-1858)   - 11
POYMIRO (de ) Laurent   (1744-1812)   - 11
POYMIRO Marie Françoise Madeleine   (1777-)   - 11
POYMIRO Martin   ( 1740/1740- 13/13)   - 11
POYPOUDAT ; POYPODAT ; POUYPOUDAT
François   (-1780)   - 41
PUYOU ; PUYO ; DUPUYOU? (de ) Catherine?   (
1615/1615-)   - 52 - 54

R

ROLL (de ) Arthur Auguste Étienne   (1798-1848)   -
20
ROLL (de ) Arthur Jean-Marie Gustave   (1867-)   - 20
ROLL (de ) Jules Marie Gustave   (1830-1901)   - 20
ROLL (de ) Louis Marie André Marie-André Jean

(1869-)   - 20
ROLL (de ) Marthe Françoise Marie-Thérèse   (1866-)
- 20

S

SABATIÉ ; SABATIER Simon   (1787-1863)   - 16
SAINT-JEAN ; SENJEAN Jeanne   ( 1635/1635-)   -
53
SAINT-MARTIN Françoise?       - 53
SAINT-MARTIN Henri François?   ( 1670/1670-1736)
- 35
SAINT-MARTIN (de ) Marie Elisabeth   (
1635/1635-1703)   - 59
SALLEBERT Jeanne Eugénie   (1826-)   - 21
SALLES Marie       - 45
SARRAUTON François   ( 1625/1625- 1690/1690)   -
53
SARRAUTON François       - 58
SARRAUTON François   (1689-)   - 53
SARRAUTON François       - 53
SARRAUTON Gratian Gratien   (1687-)   - 53
SARRAUTON Guillaume   ( 1700/1700-1773)   - 53
SARRAUTON Jean?   ( 1650/1650-)   - 53
SARRAUTON Jeanne   (1691-)   - 53
SARRAUTON Pierre   (1693-1697)   - 53
SARRAUTON Pierre   (1686-1688)   - 53
SARRAUTON Robert   (1700-1773)   - 53
SARRAUTON Robert?   ( 1660/1660-1739)   - 53 - 62
SARRAUTON Vincense?   ( 1655/1655-)   - 53
SARRAUTON? Jeanne   ( 1695/1695-)   - 53
SIBER ; CIBÉE ; CIBÉ Jean       - 68 - 69

T

TACHOIRES Bernard Grégoire   (1758-1832)   - 17
TACHOIRES Marthe Marie Julie   (1803-1883)   - 17 -
18 - 19 - 20 - 21
TAFFARD RUADE Pierre       - 6
TAUZIN (de ) Jacques       - 39
TAUZIN Pierre       - 40
TAUZIN Pierre       - 38
TAUZIN (de ) Suzanne Luce   ( 1750/1750-1802)   -
38 - 39 - 40
TAYET Anne Éléonore   (1809-)   - 40
TAYET Bernard François   (1737- 1790/1790)   - 40
TAYET Jeanne       - 40
TAYET Paul Gracian Gratian   (1785-1838)   - 40
THOMAS-LESTAGE Delphine   ( 1815/1815-)   - 28 -
29 - 31
TURGAN Bernard   (1757-1813)   - 8
TURGAN Elie       - 8 - 10
TURGAN François Frédéric   ( 1764/1764-1848)   - 10

V

VILLENAVE (de ) Catherine       - 53


